
                                        平成 30 年 1 月吉日 

お客様 各位 

                                   ロックマンジャパン株式会社 
 

新製品販売のご案内（ID-303FE/ID-303FE-R） 

 
拝啓 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社製品に、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社ではご好評頂いておりますデジタルロック ID-302 の後継機種となる新製品

「ID-303FE/ID-303FE-R」を発売致すこととなりました。 

ID-303FE は、強化ガラス専用のデジタルロックであり、両開き扉の場合、ガラスに挟み込むだけで、 

無加工で取付することが可能です。 

解錠方式は、暗証番号、FeliCa/Mifare 搭載 IC カード、リモコンよる遠隔解錠（最大距離約 15m）に 

対応しております。 

新製品の販売等に伴い、ID-302 は 1 月 20 日をもって販売終了とさせていただきました。 

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

以上、ご案内申し上げます。 

敬具 
 

－ 記 － 

 

■新製品販売開始日 H30.01.21 

 

    ●品番：ID-303FE（強化ガラス専用デジタルロック） 

◯解錠方式：カード 100 枚（FeliCa/Mifare）/暗証番号 ４組（4～12 桁）リモコン 5 個 

◯同梱部品：両開き用ストライク、片開き用ストライク、Mifare タグ２個 

※リモコンを使用する場合は、別途リモコン＋受信機を購入する必要がございます 

   ※標準品は強化ガラス 12mm に対応、11/10mm の場合は別途お問い合わせください。 

   ※Mifare Ultralight は未対応  ※おサイフケータイ未対応 

 

●品番：ID-303FE-R（強化ガラス専用デジタルロック リモコン＋受信機セット） 

※ID-303FE に受信機＋リモコン 1個を標準同梱しているセット商品です。 

 

■販売終了製品 

品番：ID-302  

※詳細につきましては、各販売店、各営業担当までお問い合わせ下さい。 

 

以上 


